

ASIKKALAN SRK:N KORONATIEDOTE 10.10.2021

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän alueellinen koronatyöryhmä on kokouksessaan 4.10.2021 todennut, että koronapandemia on Päijät-Hämeen maakunnan alueella jälleen leviämisvaiheessa. Tartuntojen määrä on maakunnassa (myös Asikkalassa) kääntynyt voimakkaaseen kasvuun.

Alueellinen koronatyöryhmä on siksi antanut suosituksen, että julkisten kokoontumisten osalta noudatetaan seuraavia linjauksia

- tilaisuuteen osallistuvilla on oltava tosiasiallinen mahdollisuus välttää fyysinen kontakti. (nk. luonnolliset turvaetäisyydet). Tilaisuuksien henkilömäärää ei sinänsä rajoiteta.
- tilaisuuteen osallistuvilla on oltava mahdollisuus käsien puhdistamiseen tai desinfiointiin.
- kaikkien yli 12-vuotiaille osallistujille suositellaan kasvomaskin käyttöä sisätiloissa.

Asikkalan seurakunta noudattaa toiminnassaan viranomaisten antamia suosituksia ja määräyksiä. Seurakunnan tiloissa on tarjolla mahdollisuus käsien pesuun tai desinfiointiin. Seurakuntalaisia kehoitetaan käyttämään omaa kasvomaskia; seurakunnan tiloissa on kuitenkin tarjolla kasvomaskeja niille, jotka sitä tarvitsevat. Toiminta suunnitellaan niin, että tilaisuuksissa on mahdollisuus olla väljästi.

Osaan kirkollisista juhlista ja toimituksista liittyy yksityistilaisuuksia, joiden järjestämisessä vastuu terveysturvallisuudesta on kuitenkin perheillä (näitä juhlia ovat mm. kastekahvit, hääjuhlat ja muistotilaisuudet). THL on suosittanut, että näissä yksityisjuhlissakin noudatettaisiin yleisiä terveysturvallisuusohjeita. Seurakunnan työntekijät osallistuvat tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan terveysturvallisuuden näkökulmat huomioiden.

Edellä mainittujen toimenpiteiden avulla pyrimme takaamaan kaikille turvallisen osallistumisen seurakunnan toimintaan. Kaikki seurakunnan järjestämä toiminta jatkuu normaalisti ilmoitetun mukaisesti. Loppujen rajoitustenkin poistaminen on mahdollista rokotekattavuuden noustessa.

Alla olevat linjaukset ovat voimassa ainakin 15.10.2021 saakka, mutta alueellinen koronatyöryhmä tarkastelee tilannetta uudelleen viikoittain, seuraavaksi 11.10.2021.